
Fra: Malin Refsdal Sandnes <malinr.sandnes@hotmail.com> 
Sendt: 30. desember 2015 20:13 
Til: Postmottak Radøy 
Emne: Høyringsuttale Industriområdet, Kjebogen  
 

Dette skulle sendes i skjema, men var en teknisk med skjemaet. Håper dette går og at mail 
kommer til riktig vedkommende.  
 
 
30.12.15        Gjelder Manger Industriområde, KJEBOGEN. 
 
Etter alle naboer som grenser til dette industriområdet, hadde fått innsyn i planene, kom det en 
sak i lokal avisen om området og planene. Det var her vi fikk første innblikk i hva som skal skje 
på dette området der gamle Jotun var. Men nå har det seg slik at det angår oss i høyeste grad 
hva som skal bygges der nede, da dette vil komme rett foran oss, altså rett i vår utsikt (synsfelt). 
Men siden vår tomt ikke grenser til industriområdet, har vi ikke mottatt nabovarsler og innsyn i 
planer, men fikk tilsendt på mail sent i prosessen etter at vi selv etterlyste dette hos kommunen. 
Vi føler oss igrunn litt glemt og mener egentlig at vi, selv om vi ikke grenser direkte, skulle vert 
med på informasjons listen fra begynnelsen av, siden vi faktisk er en av de naboene det angår 
mest. 
 
I en del av planene viste det bilder av hvordan det vil komme til å se ut med de 40m høye 
hallene som er planlagt å sitte opp. Det ble vist fra flere sider, men det vi etterlyser er hvordan 
det vil se ut fra vår beliggenhet. Vil hallene ta all utsikt eller vil det ikke skjemme oss i det hele 
tatt?  
 
Det som vi også sitter med stor bekymring over er trafikksikkerheten. Vi har en utrolig stygg 
utkjørsel og har før disse planene kom for nytt industriområdet, tenkt og fundert på hva vi skal 
gjøre for å sikre oss selv. Folk kjører ikke pent forbi, og ofte over 50 km/t som er fartsgrensen på 
stedet. Det er også mye tungtrafikk som passerer, og vi regner med at det vil bli mer av dette 
med ett nytt industriområde. Vi har selv tenkt at en fartsdump ved vår innkjørsel vil kanskje 
hjelpe oss.  
 
Håper våre bekymringer blir tatt i betraktning og at vi kan få litt mer informasjon om hvordan 
det vil bli med disse store hallene som vi får "rett" foran huset og stuevinduet! 
 
Mvh Malin og Raymond Sandnes 
Toskavegen 170 


